
Přihláška do jazykového kurzu firmy Ing. Stanislav Blažek, BUBO-jazykový klub, se sídlem 
Trojanovice 369, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 60334363

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, Titul:
ADRESA:
TELEFON:
E-MAIL:

FIRMA:*)
ADRESA:
IČ: DIČ:
TELEFON: E-mail:

Jazykový kurz:
stupeň pokročilosti:
začátek:
kurzovné:
poč. hodin:
        Platba: fakturou/složenkou/hotově
Poznámka:
*) Vyplňte pro případ fakturace na firmu.

PODMÍNKY ÚČASTI V KURZECH

Na základě registrace u příslušných orgánů je firma Ing. Stanislav Blažek, BUBO-jazykový klub oprávněna 
organizovat kurzy na výuku cizích jazyků. Každý přihlášený občan se stává účastníkem kurzu okamžikem, kdy 
podepíše nebo elektronicky potvrdí tuto závaznou přihlášku. Účastník kurzu je povinen se řídit a dodržovat 
pokyny uvedené dále:
1) Každý účastník je povinen uhradit kurzovné v plné výši, která je uvedena v 
   této přihlášce.
2) Do kurzu je účastník povinen nastoupit v den zahájení kurzu, který je uveden
   v této přihlášce. Nebude-li dodatečně stanoveno jinak, sejdou se 
   účastníci v den zahájení kurzu v sídle firmy Ing. Stanislav Blažek, BUBO-jazykový klub.
3) Délka trvání kurzu je stanovena v této přihlášce.
4) Každé svévolné poškození majetku firmy nebo pronajatých prostor je účastník
   povinen uhradit na vlastní náklady.
5) Kurzovné podle bodu 1) je účastník povinen uhradit nejpozději v den zahájení
   kurzu. Pro případ prodlení účastníka s platbou je sjednána smluvní pokuta
   0,5 % z dlužné částky denně a pořadatel kurzu je v tomto případě oprávněn
   účastníka vyloučit.
6) Kurzovné se účastníkovi v případě nevyužívání práva účasti na kurzu nevrací,
   pokud se účastníci této smlouvy, v souladu se stornovacími podmínkami,
   písemně nedohodnou jinak.
7) Stornovací podmínky - při stornování přihlášky bude od účastníka požadována
   platba dle následujících podmínek:

více než 30 dní před začátkem kurzu 0% kurzovného
        od 29 do 20 dní před začátkem kurzu 20% kurzovného
        od 19 do 10 dní před začátkem kurzu 50% kurzovného
        od 9 do 3 dní před začátkem kurzu 70% kurzovného
        méně než 3dny před začátkem kurzu 100% kurzovného
8) Pořadatel jazykového kurzu je oprávněn z organizačních a jiných důvodů zrušit
   kurz s tím, že kurzovné nebo jeho poměrná část bude účastníkům vrácena.

V ......................................., dne  .................................... ..................................................
podpis


